
BM.0050.268.2021                                

 

ZARZĄDZENIE NR 268/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych na 

wyznaczonych stanowiskach w Urzędzie Miasta w Kobyłce” 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Wprowadza się „Instrukcję przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie 
Miasta w Kobyłce”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta w Kobyłce przyjmujących wpłaty 

bezgotówkowe do zapoznania się i przestrzegania zapisów Instrukcji, o której mowa w §1 
oraz do przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


